ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01 577 844/0001-62 Av. Canaâ n“ 102 - Centro

PORTARIA N“ 011/2021

Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Comissão Permanente de Licitação do

Município de São Pedro dos Crentes -
MA.

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 64, incisos VI e VIT, da Lei Orgânica
do Município e da Legislação pertinente.

RESOLVE:

Art. 1® - Designar, Semaias da Silva Morais - Cargo em Comissão, Leanes
Pereira Sobrinho - Servidora efetiva e Odineia Costa Rameiro - Servidor efetivo,

para sob a presidência do primeiro comporem a Comissão Permanente dc Licitação
desta Prefeitura, na forma da Lei Federal n® 8.666/93;

Art. 2® - Nas suas ausências e impedimentos o presidente será substituído por
Leanes Pereira Sobrinho.

Art. 3“ - Fica designada para secretariar os trabalhos a Servidora Odineia
Costa Rameiro.

Art. 4® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

São Pedro dos Crentes - MA, em 04 de Janeiro de 2021.

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

I

w
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ; 01.577.844/0001-62

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.» 050/2021 DE 07 DE .lANElRO DE 2021

dá oütrns
designação, ePispõe de

providencias...

DE SÃO PEDRO DOS
O PREFEITO MUNICIPAL _

CRENTES-MA, nos temios do Art. 37. inciso II. da Constituição Federal de 1 ^
de suas atribuições

c

Lei Orgânica do Municipio dc São Pedro dos Crentes, no usona

legais...

RESOLVE:

- DESIGNAR à Sra. JOQUEBEÜE NERES DE
i de comissão de Assessora

° 607.104.503-70 c do RG dc

Arí. 1

CARVALHO ALVES, em cargo

11, poitador(n) d" CPF sob
401447820Í0-2 SSP/MÂ, como Fiscal de Contratos.

o n

na data dc sua- bsla Portaria entra em vigor
efeitos a 04 de Janeiro 2021.

Art. 2'

publicação, rctroagindo seus

Registre-se. Puhliquc-se. Intime-se. Cumpra-se.

Gabinete do

DOS CRENTES. Estado do Maranhão, aos

da Independência e 132» anu da República.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÀO
07 dias de Janeiro de 2021,

PEDRO

199° ano

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Prefeito Municiprd de São Pedro dos Crentes

nlro düS Crcnics - MA, runu (0.ks99)360-1-Iü16i02, Cc-ntro - Siío iAv. CanaS n'

I
Digitalizado com CamScanner